איגרת מידע לעובדים בארגונים מגוונים
פסח תשפ"ב 2022

רקע כללי

זמני היום

פעילויות מקצועיות

תאריך
פסח הינו חג יהודי מן התורה והינו הראשון מבין
שלושת הרגלים. הוא נחוג שבעה ימים, מט"ו
בניסן ועד כ"א בניסן. השנה (2022), הוא יחול
מליל שבת (יום שישי), ה -15 באפריל ועד צאת
הכוכבים, בדיוק שבוע מאוחר יותר, ליל שבת

ה-22 באפריל.